
【夏チア2020 横浜武道館】タイムスケジュール 9⽉21⽇（祝⽉）

全通し カテゴリー Gr 時間 特例 ⼈数 ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 団体名 チーム名 受付 控室 写真 ｽﾀﾝﾊﾞｲ 演技 min
番号 5min 4min ago 4min

5部チアダンス 17:10
5部開会宣⾔／4部 Aグループ 17:25 5
102 1 A1 2ʼ00 あり 4 TINY RINGERS RINGERS  Kids 15:50 16:00 〜 16:30 4 16:45 16:54 17:00 17:26 17:30 4
103 2 A2 0ʼ48 あり 16 TINY M☆rettes ShinyStar M☆rettes Little 15:55 16:05 〜 16:35 1,2 16:50 17:00 17:06 17:30 17:34 4
104 3 A3 1ʼ37 なし 4 TINY FAIRIES CHEERDANCE TEAM FAIRIES＊Little 16:00 16:10 〜 16:40 10 16:55 17:06 17:12 17:34 17:38 4
105 4 A4 2ʼ02 なし 8 SENIOR LiensCheerdanceTeam Liens☆Growth 16:05 16:15 〜 16:45 8 17:00 17:12 17:18 17:38 17:42 4
106 5 A5 2ʼ05 なし 10 SENIOR Mʼs Cheer Dance PRITS Gold 16:10 16:20 〜 16:50 6,7 17:05 17:18 17:24 17:42 17:46 4
107 6 A6 2ʼ00 なし 5 SENIOR CheeRing School Performance Team Varsity 16:15 16:25 〜 16:55 3 17:10 17:24 17:30 17:46 17:50 4
108 7 A7 2ʼ00 なし 10 SENIOR Cheer Base Machida BLAZES BLAZES 16:20 16:30 〜 17:00 11,12 17:15 17:30 17:36 17:50 17:54 4
109 8 A8 2ʼ00 なし 5 SENIOR Hearty's Hearty's 16:25 16:35 〜 17:05 9 17:20 17:36 17:42 17:54 17:58 4
110 9 A9 1ʼ53 なし 9 SENIOR 調布チアダンスチーム WINDYS Acro 16:30 16:40 〜 17:10 5 17:25 17:42 17:48 17:58 18:02 4

表彰（選⼿席待機）／閉会宣⾔／全席⼊れ替え 18:06 29
5部 Bグループ 18:15
111 10 B1 1ʼ17 なし 6 JUNIOR KSC WELLNESS KSC GLITTERS 16:55 17:05 〜 17:35 8 17:50 17:59 18:05 18:31 18:35 4
112 11 B2 2ʼ01 なし 10 JUNIOR Mocheer Cheer Dance School Little Mermaids Venus 17:00 17:10 〜 17:40 1,2 17:55 18:05 18:11 18:35 18:39 4
113 12 B3 1ʼ26 なし 4 JUNIOR Charme Charme 17:05 17:15 〜 17:45 4 18:00 18:11 18:17 18:39 18:43 4
114 13 B4 2ʼ03 なし 15 JUNIOR LiensCheerdanceTeam Liens☆Youth 17:10 17:20 〜 17:50 6,7 18:05 18:17 18:23 18:43 18:47 4
115 14 B5 2ʼ02 なし 7 JUNIOR E-Funt E-Funt 17:15 17:25 〜 17:55 8 18:10 18:23 18:29 18:47 18:51 4
116 15 B6 1ʼ34 なし 12 JUNIOR HI5☆Cheerleader HI5☆Cheerleader Red 17:20 17:30 〜 18:00 11,12 18:15 18:29 18:35 18:51 18:55 4
117 16 B7 2ʼ00 なし 4 JUNIOR ⻲有チアダンスチーム LUPINUS 17:25 17:35 〜 18:05 9 18:20 18:35 18:41 18:55 18:59 4
118 17 B8 2ʼ01 なし 10 JUNIOR Ｋʼｓ Ｃｈｅｅｒ Ｓｔｕｄｉｏ Ｓｎｏｗ Ｗｈｉｔｅ 17:30 17:40 〜 18:10 5 18:25 18:41 18:47 18:59 19:03 4
119 18 B9 1ʼ31 なし 3 JUNIOR Dance Addiction Yokohama ADDICTION 17:35 17:45 〜 18:15 10 18:30 18:47 18:53 19:03 19:07 4

表彰（選⼿席待機）／閉会宣⾔／全席⼊れ替え 19:11 34
5部 Cグループ 19:25
120 19 C1 1ʼ08 なし 8 JUNIOR 調布チアダンスチーム WINDYS Rayer 18:05 18:15 〜 18:45 1,2 19:00 19:09 19:15 19:41 19:45 4
121 20 C2 1ʼ19 なし 3 JUNIOR 藤沢チアダンスチーム Spinels 18:10 18:20 〜 18:50 10 19:05 19:15 19:21 19:45 19:49 4
122 21 C3 1ʼ58 なし 8 JUNIOR キッズチアリーディングスクールLinokeikies Linokeikies 18:15 18:25 〜 18:55 5 19:10 19:21 19:27 19:49 19:53 4
123 22 C4 1ʼ55 なし 5 JUNIOR SANTA ANA SANTA ANA BLAZE 18:20 18:30 〜 19:00 3 19:15 19:27 19:33 19:53 19:57 4
124 23 C5 2ʼ25 なし 15 JUNIOR Shinyes Jr. Shinyes Jr. 18:25 18:35 〜 19:05 6,7 19:20 19:33 19:39 19:57 20:01 4
125 24 C6 1ʼ53 なし 3 JUNIOR 川⼝キッズチアダンスチーム ODYS 18:30 18:40 〜 19:10 4 19:25 19:39 19:45 20:01 20:05 4
126 25 C7 2ʼ00 なし 8 JUNIOR K-SPARKS K-SPARKS ZEAL 18:35 18:45 〜 19:15 8 19:30 19:45 19:51 20:05 20:09 4
127 26 C8 2ʼ08 なし 5 JUNIOR TIGGERS DANCE TEAM Tiggers Brave 18:40 18:50 〜 19:20 11,12 19:35 19:51 19:57 20:09 20:13 4
128 27 C9 1ʼ55 なし 10 JUNIOR TIGGERS DANCE TEAM Tiggers Pulsar 18:45 18:55 〜 19:25 11,12 19:40 19:57 20:03 20:13 20:17 4

表彰（選⼿席待機）／閉会宣⾔／閉館アナウンス 20:21 24
閉会宣⾔ 20:45 15

6min

4部C  ⼀般⼊場  

控室利⽤時間 W-UP
30min

4部A  ⼀般⼊場  
5部開会宣⾔

4部B  ⼀般⼊場  


